


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 7/2022 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 27 de janeiro de 2022.PORTARI A 7/2022 - GDG/DG/CZ/REI TORI A/I FPB, de 27 de janeiro de 2022.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pela Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU

de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019, e considerando o

que determina a Resolução Nº 29 do CONSUPER,

RESOLVE:

I – Renovar a constituição da Comissão Local de Acompanhamento e Gestão de Atividades não Presenciais –

CLAGANP, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras para o ano letivo 2022;

II – Designar os membros, abaixo relacionados, conforme discriminação a seguir:

Representação da Direção de Desenvolvimento de Ensino Abinadabe Silva Andrade (Presidente)

Representação da Coordenação Pedagógica Eva Maria Campos Pereira

Representação da Coord. de Tecnologia da Informação Alan Carlos da Silva Ferreira

Representação do Departamento de Gestão de Pessoas Edmundo Vieira de Lacerda

Representação das Coordenações de Cursos Leandro Luttiane da Silva Linhares

Representação dos Docentes Francisco Augusto Vieira da Silva

Representação do Grêmio Estudantil Isabelly Furtado de Andrade

Representação do DCE Mateus Carlos Ferreira

Representação dos Pais de Alunos Adriana Mary de Carvalho Azevedo

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 31/12/2022.

(assinado eletronicamente)
Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci

Diretora Geral do IFPB/Campus Cajazeiras
SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-RE




	Documento assinado eletronicamente por:

